２０１９年元旦

各位

一般社団法人勁草塾

代表理事 齋藤  勁

第３１回文庫カフェの会開催のご案内

新年おめでとうございます。本年もよろしくお願い申し上げます。さて、前回は「激甚

化する災害と政府の対応」と題し、内閣府政策統括担当総括参事官の黒田昌義様に

ゲストスピーカーをお願いしました。昨年、国内各地で地震・豪雨・台風等により大きな

被害に見舞われました。予報、避難、応援、復旧にむけ、貴重な事例を参考に

政策に繋げている事など話され、参加者からも活発な質問がありました。

さて、次回は下記日程で文庫カフェの会を開催します。皆様のご参加をお待ちしてお

ります。なお、次々回の第３２回は３月８日（金）に開催します。改めてご案内します。

                       記

 日 時・２月８日（金）午後６時３０分～８時（受付６時より）

 場 所・千代田区九段北１-９－１７寺島文庫ビル１階＜文庫カフェみねるばの森＞

      地下鉄九段下駅下車（５番出口）徒歩３分

 会 費・１，０００円（１ドリンク）学生５００円

     テーマ・ 【新年度予算と財政問題について】

      ゲストスピーカー・ 財務省主計局次長

                       神田 眞人 様

※お申し込みは下記までＦＡＸかＥメールにて（先着３０名様迄）

一般社団法人勁草塾横浜事務局

ＦＡＸ ０４５－７１５－０７７０

Ｅメール tsuyoshi@gpn.co.jｐ

出席          欠席

お名前（ふりがな）                    所属団体、勤務先等

ご連絡先電話

ＦＡＸ                            Ｅメール